□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

六、公司或持股 5%以上股东在报告期内发生或以前期间发生但持续到报告期内的承诺事项

√ 适用 □ 不适用

承诺事项 承诺方 承诺内容 承诺时间 承诺期限 履行情况

股权激励承诺 公司

公司承诺不为激励对象依本激励计划获取有关

权益提供贷款以及其他任何形式的财务资助，包

括为其贷款提供担保。

2013 年 11

月 22 日

2013 年 11

月 22 日至

本次股权激

励计划终止

或有效期结

束

截止报告期

末，公司上述

股东均遵守

上述承诺，未

发现违反上

述承诺的情

况。

收购报告书或权益变

杭州中威电子股份有限公司 2014 年半年度报告全文

24

动报告书中所作承诺

资产重组时所作承诺

首次公开发行或再融

资时所作承诺

公司控股股

东、实际控制

人石旭刚

（一）锁定股份的承诺：自公司股票上市之日起

三十六个月内，不转让或者委托他人管理其已直

接或间接持有的公司股份，也不由公司回购该部

分股份。（二）避免同业竞争与关联交易的承诺。

公司控股股东、实际控制人石旭刚先生于 2010

年 12 月 15 日出具了《避免同业竞争承诺函》，

做出了如下承诺："本人在作为中威电子的实际控

制人及持有 5%以上股份的股东期间，不会在中

国境内或境外，以任何方式（包括但不限于单独

经营、通过合资经营或拥有另一公司或企业的股

份及其他权益）直接或间接参与任何与中威电子

构成竞争的任何业务或活动，不以任何方式从事

或参与生产任何与中威电子产品相同、相似或可

以取代股份公司产品的业务活动。本人愿意承担

因违反上述承诺而给中威电子造成的全部经济

损失。"

2011 年 10

月 12 日

截止报告期

末，公司上述

股东均遵守

上述承诺，未

发现违反上

述承诺的情

况。

其他对公司中小股东

所作承诺

承诺是否及时履行 是

未完成履行的具体原

因及下一步计划（如

有）

不适用

公司控股股东及其一致行动人报告期提出或实施股份增持计划情况

□ 适用 √ 不适用

七、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

八、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

杭州中威电子股份有限公司 2014 年半年度报告全文

25

第五节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 75,400,124 62.82% 3,610,000 3,610,000 79,010,124 63.92%

3、其他内资持股 75,400,124 62.82% 3,610,000 3,610,000 79,010,124 63.92%

   境内自然人持股 75,400,124 62.82% 3,610,000 3,610,000 79,010,124 63.92%

二、无限售条件股份 44,599,876 37.18%  44,599,876 36.08%

1、人民币普通股 44,599,876 37.18%  44,599,876 36.08%

三、股份总数 120,000,000 100.00% 3,610,000 3,610,000 123,610,000 100.00%

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

√ 适用 □ 不适用

2014年3月13日，公司完成了《限制性股票激励计划》所涉限制性股票的授予登记工作，本次限制性股票授予登记完成

后，公司注册资本变更为人民币123,610,000元，累计股份总数变更为人民币123,610,000股。授予限制性股票的上市日期为2014

年3月13日。本次股份变动不影响公司资产和负债的结构。

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2014年3月13日，公司完成了《限制性股票激励计划》所涉限制性股票的授予登记工作，本次限制性股票授予登记完成

后，公司注册资本变更为人民币123,610,000元，累计股份总数变更为人民币123,610,000股。授予限制性股票的上市日期为2014

年3月13日。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

为了进一步促进公司建立健全长期激励与约束机制，充分调动公司激励对象的积极性与创造性，留住人才吸引人才，促

进公司“健康、持续、快速”发展，在充分保障股东利益的前提下，公司制定了《杭州中威电子股份有限公司限制性股票激

励计划（草案修订稿）》（以下简称“限制性股票激励计划”）。履行程序及执行情况如下：

1、公司于2013年11月22日召开了第二届董事会第四次会议，审议通过了《关于杭州中威电子股份有限公司限制性股票